

Årsredovisning för
Villa Maria Gotland AB

559256-3570

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matz Bengtsson
Styrelseledamot

2025-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Villa Maria Gotland AB, 559256-3570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan augusti 2023 äppelmusteriverksamhet i När på sydöstra Gotland.

Bolaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta var bolagets första helår med musteriverksamhet. Under året flyttades verksamheten till När på sydöstra Gotland. Tyvärr råkade bolaget ut för en stor brand under hösten där ett antal maskiner och stora mängder förbrukningsmaterial tillhörande musteriet förstördes. Detta påverkar resultatet genom att inköpen av förnödenheter och förbrukningsmaterial är högre än normalt. Bolaget redovisar också en ersättningsfond avseende utrangerade maskiner som ersätts under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 353 175	985 433		
Resultat efter finansiella poster	192 772	-192 287	-7 169	-28 900
Soliditet %	6,4	2,9	8,8	16,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	181 714	-92 287
Balanseras i ny räkning		-92 287	92 287
Årets resultat			86 984
Belopp vid årets utgång	25 000	89 427	86 984

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	89 427
Årets resultat	86 984
Summa	176 411
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	176 411
Summa	176 411

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 353 175	985 433
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-380 347	0
Övriga rörelseintäkter		252 832	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 225 660	985 433
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-507 952	-193 642
Handelsvaror		0	5 148
Övriga externa kostnader		-587 744	-696 796
Personalkostnader	2	-157 514	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-542 220	-228 320
Övriga rörelsekostnader		-88 176	0
Summa rörelsekostnader		-1 883 606	-1 113 610
Rörelseresultat		342 054	-128 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 570	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 852	-64 121
Summa finansiella poster		-149 282	-64 110
Resultat efter finansiella poster		192 772	-192 287
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	100 000
Övriga bokslutsdispositioner		-105 788	0
Summa bokslutsdispositioner		-105 788	100 000
Resultat före skatt		86 984	-92 287
Årets resultat		86 984	-92 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	1 315 081	1 682 077
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 315 081	1 682 077
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 016 195	1 279 595
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	113 935	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 130 130	1 279 595
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 450 211	2 961 672
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		204 391	370 162
Färdiga varor och handelsvaror		79 815	171 932
Summa varulager m.m.		284 206	542 094
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 780	41 960
Övriga fordringar		4 904	62 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		251 608	0
Summa kortfristiga fordringar		313 292	104 271
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 398 257	369 287
Summa kassa och bank		1 398 257	369 287
Summa omsättningstillgångar		1 995 755	1 015 652
SUMMA TILLGÅNGAR		4 445 966	3 977 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 427	181 714
Årets resultat		86 984	-92 287
Summa fritt eget kapital		176 411	89 427
Summa eget kapital		201 411	114 427
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		105 788	0
Summa obeskattade reserver		105 788	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		160 000	160 000
Övriga skulder		3 635 000	3 635 000
Summa långfristiga skulder		3 795 000	3 795 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130 360	40 520
Övriga skulder		19 188	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 219	27 377
Summa kortfristiga skulder		343 767	67 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 445 966	3 977 324

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0,3	

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 834 992	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		1 834 992
Utgående anskaffningsvärden	1 834 992	1 834 992
Ingående avskrivningar	-152 915	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-366 996	-152 915
Utgående avskrivningar	-519 911	-152 915
Redovisat värde	1 315 081	1 682 077

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 355 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv		1 355 000
Försäljningar/utrangeringar	-115 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 240 000	1 355 000
Ingående avskrivningar	-75 405	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	26 824	
Årets avskrivningar	-175 224	-75 405
Utgående avskrivningar	-223 805	-75 405
Redovisat värde	1 016 195	1 279 595

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	113 935	
Utgående anskaffningsvärden	113 935	
Redovisat värde	113 935	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	5 000	
Utgående anskaffningsvärden	5 000	
Redovisat värde	5 000	

Kommentar till not
Säkerhet Returpack

Underskrifter

Visby

Malin Maria Bengtsson 2025-02-16
Malin Maria Bengtsson Datum
Verkställande direktör

Matz Per-Erik Bengtsson 2025-02-16
Matz Per-Erik Bengtsson Datum
Styrelseledamot